De venerabili sacrō De myste.

niteat et vehementer dolet et ingemiscat.
Aut talis non habet copia pectorum, et tunc
dilectio inveniendū est: aut sibi iminet nictas ce-
lebrandi vel coicadi: reputa nō potest dimit-
tere similitudinem aperte posse vel turbare
alioz: sicut de illis q̄ coiter in religione cōi-
cante: vel de seculari post genuflexionem
anī sacerdotē et hmoi. Et tūc fīm Sco. suf-
ficit q̄ prerant et habeat ppositus p̄ficiē-
tūs citius poterāt. Aut nō imminet neceli-
tas nec pimilium et tūc peccat fīm Sco. Ri-
Sed m̄ dubium est circa (char. et Pe.
peccati mortalis ignorantiam cū s. saliq̄s
ignorāter in pētō mortali exīs ad sacra-
m̄ accedit. Ubi v̄tendū est hac distinctionē:
q̄ potest pcedere tristitia examinatio con-
scientie. **P**rima est cōminatio possibilis
diligenter: ita q̄ hō nullum angūlū scie-
dimisit indiscutib; ut vere impieas qd̄ dū
Jō. xij. Nūc iudicēt m̄di. s. microscopio
q̄ sic deb̄ hō se pparare acsi esset immedia-
te ex hoc m̄do tralitur ad p̄ez. In cuius
mysteriū comedens agnū pafcale pceptum
fuit Erod. xij. Renes v̄os accingeret et ca-
ciamēta hebitis in pectib; et bac̄los in ma-
nib; q̄sūt tria signa pegrini. O diligē-
laris in hospitio suo esset receptur? q̄nta
magis diligēs esse deb̄ ad tergendū so-
des p̄i opis q̄ deo pparat domū mētis
Jō. 9. Es. lxy. Executere de puluere. s. ne-
gligētis: p̄surge p vigilatiā: sede bierlm̄
traquillitatē cordis. Deo nāc̄ negligētis
velut dona sua parvū p̄dent spūlia dona
pcedere nō dignat Jō cū magna diligēti-
res etiā cal̄ exigit fulledo. Qui q̄ p̄tu-
rare h̄is p̄cm mortale a hō sacrum ac-
cedit nō peccat: sed pētō latentiū remi-
one accipit et meret. Uide aut̄ ista exa-
m̄ possiblē diligētis quā tradit Sco. et
Diligēti inq̄stioē habita fīm possibilitati
nre fragilitatis q̄nta. s. diligētis v̄r p̄-
des sacerdē in ardua re quā velle exā-
seriose. quā etiā inq̄stionē optet differen-
tia fīm diuersitatē penitētū ut vīz ma-
rē a ponat diligētis q̄ iādū nō est cō-
sus et minus in animo suo p̄ca sua poli-
vit et mēoz̄ retineret et tpe oportuo
cte p̄ficeret. Premissa infuḡ stritioē et

fessione sufficiet si fin' probabilitate corridenter ad probatam inquitione, si tunc concerit non peccatum per laetitia si quin dimittuntur. Secunda est exaltatio probabilis sufficiet: cum vix aliquis ergo aliud secundum discussio diligentibus non cu' oī diligenter possibili: sed in probabile est q̄ debet talis exaltatio sufficiens esse. Et talis (vt dicit Petrus deثارا) accedit non peccatum: etiam si ex fuit per aliquid morale quod eius cognitio p̄terfuit. Tertia est exaltatio vitupabilis negligenter: cum s. aliquis negligenter secundum disculpsit. Et talis (vt dicit Petrus deثارا) peccant mortali accedit: maxime si negligenter sit magna. Potest autem esse negligenter multo tripliciter: vel neglegit audire doctrine verbu' qd̄ posset illuminari de malis promissis et bonis omissionibus. Vel neglegit querere recta similia et professo: et perit atque discretu' q̄ cruditas et exaltatio de p̄dicione. Vel q̄ negligit exaltare secundum suā: sed imp̄paritate et qd̄ da leuitate et p̄niciose tarditate in fine qd̄ dragelime profiteatur differendo quantum potest: propter quoniam simile profiteatur ex culpa sua. Et quod hoc est ignoratio crassus affectata talis suscipies corp' chri' / mortali peccati facies contra illud apostoli: Prober seipm̄ hō et sic de pane illo edat te. Sed forte dices: q̄ Eccl. ix. dicit. Nesciens scit utrum amore vel odio dignus sit: q̄ si aliquando peccatum mortaliter accedit cu' ignorata culpa: quicquid ad communionē accedit / discriminū leprosum. Dicendum q̄ ad discriminis periculorum praevenientia non requirit scientia certitudine q̄ haberi non potest hoc quod est carere mortali. Juxta illud i. Eccl. viii. Nihil mihi cognitus sum: sed non in hoc iustificari sum: sed sufficit probabilitas p̄iectura q̄ promissa examinatione sufficiet haberi potest per quatuor signa fin' Bonauen. Richar. Pe. et Tho. Primum est cu' homo de offensis p̄terit dolor. Secundum cu' abstinentia a peccatis in futuro possumus habet. In his enim duobus vera scientia penitentia fin' Gregorii. Tertium est cum quis ad bonus opus se promptu' inuenit: quia probatio dilectionis exhibito est opis fin' Gregorii. Quartus cum quis verba dei deuote audit: q̄ Joan. viii. Qui ex deo est verba dei audit. Dicitur q̄ Tho. q̄ si quis facta diligenter inquisitio scientiae sue finis non quinq̄ sufficiet ad corp' chri' accedit